



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

TheBarBrand ApS

Skjernvej 142, Nr Felding, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 05 66 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Henrik Kobberup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TheBarBrand ApS Skjernvej 142, Nr Felding 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 05 66 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kobberup
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel og salg af olielys, lysestager og fakler samt en afdeling med håndsprit og andre hygiejne produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 543.883 mod 2.081.450 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -603.236 mod 43.820 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabstallene er negativt påvirket af en større nedskrivning på varelager, hvor langsomt omsættelige varer er nedskrevet med 70%.

Der forventes et positivt resultat i regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	543.883	2.081.450
1 Personaleomkostninger	-1.083.882	-1.091.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-319.594	-901.202
Resultat før finansielle poster	-859.593	89.005
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.482	0
Andre finansielle indtægter	725	31.805
Øvrige finansielle omkostninger	-38.861	-63.593
Resultat før skat	-772.247	57.217
Skat af årets resultat	169.011	-13.397
Årets resultat	-603.236	43.820
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	43.820
Disponeret fra overført resultat	-4.603.236	0
Disponeret i alt	-603.236	43.820

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.197	1.728.966
Materielle anlægsaktiver i alt	252.197	1.728.966
Anlægsaktiver i alt	252.197	1.728.966
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.249.494	4.085.033
Varebeholdninger i alt	2.249.494	4.085.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	682.161	818.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.597.323	2.679.709
Udskudte skatteaktiver	188.805	337.572
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.646	0
Andre tilgodehavender	359.701	364.526
Periodeafgrænsningsposter	120.000	0
Tilgodehavender i alt	6.023.636	4.199.951
Likvide beholdninger	271.540	148.717
Omsætningsaktiver i alt	8.544.670	8.433.701
Aktiver i alt	8.796.867	10.162.667

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		320.000	320.000
Overført resultat		4.271.674	8.874.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital i alt		<u>8.591.674</u>	<u>9.194.910</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168	628.898
Anden gæld		205.025	333.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>205.193</u>	<u>967.757</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>205.193</u>	<u>967.757</u>
Passiver i alt		<u>8.796.867</u>	<u>10.162.667</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	320.000	8.874.910	0	9.194.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.603.236</u>	<u>4.000.000</u>	<u>-603.236</u>
	<u>320.000</u>	<u>4.271.674</u>	<u>4.000.000</u>	<u>8.591.674</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	775.467	1.003.553
Pensioner	282.675	57.549
Andre omkostninger til social sikring	25.740	30.141
	1.083.882	1.091.243
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		4.003.919
Afgang		-2.409.817
Kostpris 31. december 2023		1.594.102
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		2.274.953
Årets afskrivninger		319.594
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-1.252.642
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		1.341.905
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		252.197
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		2.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		682
Materielle anlægsaktiver		252

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig omkostning på 446 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. K. Holding Holstebro ApS, CVR-nr. 30 73 88 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.